
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.03.2022           №9 
 

Об утверждении перечня объектов муниципального 
контроля в сфере благоустройства на территории 

Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского Совета Елизаровского сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской области, Администрация 

Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории Елизаровского сельсовета Сосновского 

муниципального района Нижегородской области согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению 

на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области в сети Интернет. 
 
Глава местного самоуправления      И.В.Ишукова  

 



 Приложение утверждено  
Постановлением администрации 

Елизаровского сельсовета Сосновского  
муниципального района  
Нижегородской области 

От09.03.2022№ 9 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 

Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области 
 

№ 
п

/п 

Наимен
ование 

юр.лица, ИП 

Наименование 
объекта 

Место 
нахождения 

ОГРН 
Кат

егория 
риска 

1 
ИП 

Сбитнев Н.Е. 
Магазин 

д.Больш
ие Гривы, 

ул.Озерная, д.4 

30752521640006
0 

низ
кий 

2 
ООО 

«Шанс» 
Магазин 

с.Елизар
ово, 

ул.Советская, 
д.81 

1025202127510 
низ

кий 

3 
ИП 

Чеснокова И.А. 
Магазин 

д.Малахо
во, 

ул.Совхозная, 
д.3 

30552521660002
4 

низ
кий 

 

 


